eâmara c-Municipal de Cnrigüi
Estado de São Paulo

	OFÍCIO-CIRCULAR N° 87/2014. 	 Em 16 de outubro de 2.014.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n°s 199 a 202/2014 e do Projeto de Resolução
n° 10/2014.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias abaixo:

PROJETO DE LEI N° 199/2014 - ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR ACHILES NELSON ROSSETO PARA DENOMINAR AVENIDA EM
BIRIGUI". (autoria da Vereadora Hebe Najas Camargo Cervelati);

PROJETO DE LEI	 N° 200/2014 - ALTERA
DISPOSITIVOS DA LEI MUNICIPAL N° 5.119, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2008,
NOS TERMOS QUE ESPECIFICA. (autoria do Prefeito Municipal);

PROJETO DE LEI N° 201/2014 - ACRESCE §§ AO ART.
21 DA LEI N° 3041/1993, CRIA CARGOS EFETIVOS DE AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE, AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, CUIDADOR SOCIAL,
TÉCNICO DE SOM, LUZ E MULTIMÍDIA, TÉCNICO EM RADIOLOGIA, TÉCNICO
EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA, TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO,
CIRURGIÃO DENTISTA (ESF) E MÉDICO (ESF) NO QUADRO PERMANENTE
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI, MODIFICA NOMENCLATURA DE
CARGO, EXTINGUE CARGOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Prefeito
Municipal);

PROJETO DE LEI	 N° 202/2014 - REVOGA
PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 2° DA LEI N° 5.058, DE 16 DE JUNHO DE 2008.
(autoria da Mesa Diretora);

5. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 10/2014 — DISPÓE
SOBRE DIREITOS AOS SERVIDORES SUBMETIDOS À JORNADA DE TRABALHO DE
12X36, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA. (autoria da Mesa Diretora);

Atenciosamente,

_	 •

PAULO ROBERTO BEARARI,
PRESIDENTE.

	Page 1